
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 29.04.2019 v 11:30+15:15   

  

 
1. Zastupitelstvo obce zve občany na veřejné zasedání zastupitelstva obce 

Horní Újezd, které se bude konat v pondělí 29.4.2019 program je vyvěšen 
na úřední i elektronické desce OÚ. 
 

2. Klub seniorů Rouské Všechovice Vás zve na zdravotní přednášku do KD 
Rouské a to v pondělí 29.4.2019 v 16,00. Na téma Plastická chirurgie. 
Přednášet bude primář MUDr. Karel Ploc. 
 

3. Z důvodů státního svátku ve středu 1.5.2019 bude svoz popelnic zítra 
v úterý 30.4.2019. 
 

4. Rybářství Tovačov bude prodávat v pátek 3.5.2019 před OÚ živé ryby, a 
to od 11.30 - 11.50. Prodávat se bude: Kapr 1 kg za 88 Kč, Pstruh 1 kg za 
169 Kč, Tolstolobik 1 kg za 55 Kč. 
 

5. Kontejner na parku na bioodpad byl odvezen. Přistavovat se bude vždy 
poslední týden v měsíci. Pokud máte větší množství, skladujte doma a 
pak vyvezte do bioodpadu. Přistaven bude od 27.5. – 4.6. 
 

6. Knedle se tento týden vařit nebudou. Budou až za 14 dnů, tj. 15.5. 
 

7. MUDr. Mitáš nebude příští týden v po a út, tj. 6.5 + 7.5. ve Všechovicích 
ordinovat. Zastupuje MUDr. Procházka v Soběchlebích, v pondělí 6.5. od 
8,00 – 11,30 v úterý 7.5. od 8,00 – 10,00 hodin.  
 

8. Májové oslavy osvobození se budou konat v úterý 7.5. Sraz účastníků 
průvodu s lampióny, muzikantů bude v 19,00 hodin. Poté půjdeme 
průvodem na hřiště, kde bude připraveno občerstvení, speciality z udírny, 
točené pivo a ohňostroj. 
 

9. Vodař Josef Masařík bude zapisovat od 1.5. odečty vodoměrů. 
Zpřístupněte mu  odběrné místo. 
 
 

 


